
UnivIS - Raumplan
MG2/01.02

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Vorbesprechung zu
Europäische Ethnologie für
die Schule: Einführung in
Geschichte, Grundbegriffe,
Arbeitsfelder, Methoden
(ausschließlich für
Lehramtskandidaten) Kurs A
(nur 4.7.)

Handschuh

Vorbesprechung zu
Europäische Ethnologie für
die Schule: Einführung in
Geschichte, Grundbegriffe,
Arbeitsfelder, Methoden
(ausschließlich für
Lehramtskandidaten) Kurs A
(nur 4.7.)

Handschuh

Vorbesprechung zu
Europäische Ethnologie für
die Schule: Einführung in
Geschichte, Grundbegriffe,
Arbeitsfelder, Methoden
(ausschließlich für
Lehramtskandidaten) Kurs B
(nur 11.7.)

Handschuh

Vorbesprechung zu
Europäische Ethnologie für
die Schule: Einführung in
Geschichte, Grundbegriffe,
Arbeitsfelder, Methoden
(ausschließlich für
Lehramtskandidaten) Kurs B
(nur 11.7.)

Handschuh

Di

Wöchentliches Treffen
Hochschulgruppe "sneep"
(ab 26.4., nicht 17.5.)

Gäbisch

Mi Do Fr

Tagung "Theorie und Praxis
des DaF-Unterrichts:
Chancen und
Herausforderungen im
Angesicht des
demographischen Wandels"
(nur 20.5.)

N.N.

Sa

Workshop Bildung
(nur 18.6.)

Rahm

Tagung "Theorie und Praxis
des DaF-Unterrichts:
Chancen und
Herausforderungen im
Angesicht des
demographischen Wandels"
(nur 21.5.)

N.N.

Fortbildungsveranstaltung
(nur 4.6.)

Walter

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.4.2016 bis 16.7.2016

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 15:48:50


